
Zarządzenie Nr 97/2016 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 2 grudzień 2016 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 poz. 1390), Uchwały 
Nr VII/43/2011 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 maja 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp. oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Martę 
Zielonka pedagoga Szkoły Podstawowej w Zalesiu oraz Dominikę Drygas 
pedagoga Szkoły Podstawowej w Wycisłowie.

§ 2. W miejsce odwołanych członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 
o których mowa w §1, powołuję Panią Anetę Ciszyńską - pedagoga Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMU0TRZ

mgr Mpnek Rożek

Opracowała:
Dorota Dutkowiak


